בנסיבות אלו, ביהמ"ש סבור, כי מינוי של בודק, יעכב את ביצוע הסדר הפשרה ויהיה כרוך בעלויות נוספות מבלי שתצמח מכך תועלת ממשית.

דף מידע, תוצרי עבודה והודעות וועדת בוררות וגישור – לשכת עורכי הדין בישראל

תזכיר חוק הבוררות המסחרית הבינ-לאומית, התשפ"א- 2021

תקנות בתי המשפט (רשימת מגשרים), תשע"ח-2017

עצומה עברית - ערבית

אמנת מתינות בסכסוכי משפחה

פורום יישוב סכסוכים-העשרת מגשרים ריכוז מפגשים

מאמרים וידיעות מתחום הגישור

כשהתובעים נשארים מחוץ לחדר- ניר אמודאי עוד, מגשר, בורר

פרופ' קלמנט-תוב(ע)נות ייצוגיות

25.1.2012 הסדר גישור בתובענה ייצוגית

25.3.2012 הסדר גישור נוסף בתביעה ציבורית